ПРОТОКОЛ №117еп-14-1

заседания  комиссии  по  закупкам                                                                                                     МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»

закупка у единственного поставщика
 город Егорьевск  М.О.                                                                                   25 апреля 2014 года
10 часов 00 минут (по московскому времени) кабинет главного инженера МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть».

В состав комиссии входит 7 (семь) членов. Заседание проводится в присутствии

7  (семи)   членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

1. Повестка дня:
               Проведение закупки у единственного поставщика.
2. Предмет закупки:

      Приобретение стоек вибрированных железобетонных для выполнения капитального ремонта ВЛ-0,4 кВ МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в 2014 году.
3. Информационное обеспечение:

          Извещение № 117еп-14 о проведении закупки у единственного поставщика было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в сети  «Интернет» – http://egorelset.ucoz.ru/ –
23.04.2014 г.
4. Проведение заседания:

       1. Председатель Комиссии  по  закупкам  Байбаков М.И. открыл заседание.

       Проведение процедуры закупки у единственного поставщика осуществляется в соответствии с    Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции                   от 22.11.2012 года.
        2. Член комиссии Лизунов В.В.: согласно протокола № 3зк-14-1 от 21.04.2014 года Комиссией по закупкам было принято решение о приобретении стоек вибрированных железобетонных в количестве 17 (семнадцати) штук у единственного поставщика.

        Согласно п. 10 статьи 36 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года был проведён анализ  существующего рынка по поставке стоек вибрированных железобетонных, наивыгодным  предложением является предложение  ООО «Коломенский завод ЖБИ».

        Извещение № 117еп-14 зарегистрировано 23.04.2014 года в журнале исходящих документов по  закупкам у единственного поставщика на приобретение стоек вибрированных железобетонных СВН-9-1,1-2 в количестве 17 штук у ООО «Коломенский завод ЖБИ».

         В заявке - согласии на участие в закупке от 23.04.2013 года поставщик – ООО «Коломенский завод ЖБИ» предложил выполнить поставку стоек вибрированных железобетонных СВН-9-1,1-2 в количестве 17 штук на сумму 213 163,00(Двести тринадцать тысяч сто шестьдесят три) рубля 00 копеек в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения 100% предоплаты.

        Оплата осуществляется в течение 5 (пяти) банковских дней с момента заключения Договора путём перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

        Поставка товара осуществляется путём его получения со склада Поставщика по адресу: Московская область, г. Коломна, ул. Астахова, д. 4.

         3. Член комиссии Лисицин О.Н.: предложение ООО «Коломенский завод ЖБИ» на поставку стоек вибрированных железобетонных СВН-9-1,1-2 в количестве 17 штук соответствует требованиям Заказчика. Поставляемый товар соответствует техническим параметрам на данный вид продукции. Закупка стоек вибрированных железобетонных СВН-9-1,1-2 в количестве 17 штук необходима для выполнения капитального ремонта ВЛ-0,4 кВ МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в 2014 году.

5. Решение:

         1. Заявка участника: ООО «Коломенский завод ЖБИс» соответствует требованиям документации по закупке.
         2. Рассмотрев предложенные условия на поставку стоек вибрированных железобетонных СВН-9-1,1-2 в количестве 17 штук комиссия  считает, что они соответствуют требованиям Заказчика и техническому заданию.

         3. Комиссия по закупкам принимает решение провести закупку путём заключения Договора на поставку стоек вибрированных железобетонных СВН-9-1,1-2 в количестве 17 штук у единственного поставщика – ООО «Коломенский завод ЖБИ», 140405, Московская область, г. Коломна, ул. Астахова, д. 4, ИНН 5022041345, КПП 502201001, ОГРН 1135022000651.

         4. Протокол разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и на сайте Заказчика:http://egorelset.ucoz.ru/ - в срок до 29.04.2014 года.

                  Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Особых мнений и замечаний нет.

	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	Байбаков М.И.

	Член комиссии
	Гуреева Е.И.

	Члены комиссии
	Котелкин Н.А.

	Члены комиссии
	Лисицин О.Н.

	Члены комиссии
	Дурманова  И.А.

	Члены комиссии
	Лизунов В.В.

	Члены комиссии
	Горчаков С.Н.